関係者 各位
鴻巣薬剤師会会⻑

島﨑 淳

医薬品供給体制に関わる情報・薬局機能情報の鴻巣薬剤師会ホームページへの掲載について

地域の薬局が担う医薬品提供体制に関する情報や薬局機能に関する情報については、地域の行政機関

や薬剤師会等を通じて、地域住⺠や医療関係者に向けた情報発信が求められています。
鴻巣薬剤師会では、こうした情報を分かりやすく適切に提供できるよう、市内各薬局の体制把握に努

めているところです。

なお、鴻巣薬剤師会の会員薬局につきましては、掲載費は無料です。非会員薬局の場合は、初回登録

料10,000円および年間掲載管理料36,000円が発生いたします。

これを機に、ぜひ日本薬剤師会（日薬）を含む当会へのご入会をご検討ください。

記

対象  ：会員外薬局様
対象期間 ：各年度（4月1日〜翌年3月31日）
初回登録料 ：10,000円（税込）
年間掲載管理料 ：36,000円（税込）
納入方法 ：下記口座へお振込みをお願いいたします。

【振込先口座】
銀行名  ：埼玉りそな銀行 鴻巣支店
口座種別 ：普通口座
口座番号 ：3548563
口座名義 ：鴻巣薬剤師会

※恐れ入りますが、振込手数料はご負担くださいますようお願い申し上げます。
※ご不明な点がございましたら、下記問い合わせ先までお問い合わせください。

【問い合わせ先】
おおはし薬局本町店（担当：⻘沼）
電話・FAX ：048-541-0043
メールアドレス ：oohashi.honcho@gmail.com